
Apartmán ELA

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán ** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

22.06.-07.07. = 45 eur - LAST MINUTE

07.07.-14.07. = 50 Eur - LAST MINUTE

14.07.-02.08. = 65 EUR - OFFER

02.08.-23.08. = 90 Eur

23.08.-06.09. = 60 Eur

06.09.-13.09. = 50 Eur

13.09.-20.09. = 45 Eur

20.09.-30.09. = 40 Eur

Další informace:

Pobyt kratší než 4 noci - doplatek +30%

V ceně je zahrnuta spotřeba energie, vody, WiFi, povlečení, ručníky a závěrečný úklid.

5. osobu nepřijímáme.

Děti jsou zahrnuty v počtu osob.

POZN.: HLÁSÍME ÚŘADŮM všechny osoby, které porušují GDPR tím, že od majitelů bytů odebírají bankovní

údaje bez úmyslu zaplatit rezervační zálohu!

Slevy:

Nabízíme nižší ceny pro pouze 2 osoby v apartmánu.

Současně máme i Lastminute nabídky

Pro ubytování nad 2 týdny poskytujeme poslední noc za 50%

Pro ubytování nad 3 týdny poskytujeme poslední noc zdarma



Stravování

Apartmán Ela NENABÍZÍ stravovací služby.

GDPR: podle chorvatského zákona jsou hosté povinni poskytnout osobní údaje o rezervaci a den příjezdu

pro registraci v e-Visitoru. V opačném případě nejsme schopni poskytnout ubytovací služby. Děkujeme za

pochopení.


